
UCHWAŁA NR LII/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. 
2023 r. poz. 901 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym  wynosi 2000 zł. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ustala się następująco: 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego 
wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej - 

Procent miesięcznej opłaty 

Do 100% Bezpłatnie 
powyżej 100 % do 130 % 30 % 
powyżej 130 % do 160 % 40 % 
powyżej 160 % do 190 % 45 % 
powyżej 190 % do 230 % 50 % 
powyżej 230 % do 270 % 60 % 
powyżej 270 % do 300 % 70 % 
powyżej 300 % do 330% 80 % 
powyżej 330 % 100 % 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu wspomaganym według 
wydanej decyzji. 

3. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu wspomaganym nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do liczby dni pobytu. 

4. Mieszkaniec, któremu przyznano pobyt w mieszkaniu wspomaganym zobowiązany jest do regulowania 
należnych opłat w wysokości oraz terminach określonych w decyzji. 

§ 3. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania wspomaganego określa Regulamin 
Pobytu w Mieszkaniu Wspomaganym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/186/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym oraz Uchwała Nr 
XLIII/353/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 535; poz. 1693 i poz. 1938 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF1198-9DFB-448C-9998-D3D3C7889F2F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDF1198-9DFB-448C-9998-D3D3C7889F2F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/426/2023 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


